Hublot fixe en bronze massif

Attributs du produit:  Codes produits :

Diametre: 165 mm, 195 Référence 3036/BR/XX
mm, 230 mm, 310 mm EAN13: -
CUP : -

caractéristiques du produit :

Description breve du produit :

Hublot fixe en bronze se composant d'un cadre en bronze épais (collerette de fixation), et d'une
contreplaque.

Les joints permettent d'assurer une parfaite étanchéité de I'ensemble.

Description du produit :

Caractéristiques

Hublot fixe en bronze massif

Accastillage de pont de fabrication anglaise
Pour bateau classique ou traditionnel
Visserie non incluse



Référence

3036/BR/100
3036/BR/125
3036/BR/150
3036/BR/200

Questions frégquemment posées

diam. verre
100 mm
125 mm
150 mm
200 mm

Diam. Hors tout
167 mm
195 mm
222 mm
310 mm

Diam. hiloire
123 mm
146 mm
175 mm
250 mm

e 1. Quelles vis dois-je commander pour fixer ce hublot ?

prof. hiloire
35 mm
44 mm
44 mm
52 mm

o Pour fixer ce hublot, vous pouvez commander soit de la vis a bois en bronze, soit de

la vis & métaux en bronze, avec écrou et rondelle correspondants.

Attention, bronze + laiton + bois ne font pas bon ménage en extérieur. Nous vous
conseillons donc de rester sur de la visserie en bronze, ou en acier inoxydable le cas
échéant.

e 2. Ce hublot existe-t-il dans d'autres finitions ?

o Ce hublot en bronze n'existe pas dans d'autres finitions.

e 3. Ce hublot existe-t-il dans d'autres dimensions ?

o Ce hublot n'existe pas dans d'autres dimensions et n'est pas réalisable sur-mesure.



a savoir

Ce hublot est faconné manuellement a I'aide de moules centenaires, ce qui peut entrainer des
variations dans le bronze. Cela confére a la piéce une singularité et une authenticité.

Le bronze massif offre une résistance inébranlable face a toutes les conditions climatiques,
préservant ainsi la qualité et l'intégrité de la matiére.

Galerie de produits :


http://www.tcpdf.org

