
Hublot fixe en bronze massif

**Attributs du produit : Codes produits :**

Diamètre: 165 mm, 195 Référence 3036/BR/XX
mm, 230 mm, 310 mm EAN13 : -
CUP : -

caractéristiques du produit :**Description brève du produit :**

Hublot fixe en bronze se composant d'un cadre en bronze épais (collerette de fixation), et d'une contreplaqué.

Les joints permettent d'assurer une parfaite étanchéité de l'ensemble.

Description du produit :**Caractéristiques**

- Hublot fixe en bronze massif
- Accastillage de pont de fabrication anglaise
- Pour bateau classique ou traditionnel
- Visserie non incluse

Référence	diam. verre	Diam. Hors tout	Diam. hiloire	prof. hiloire
3036/BR/100	100 mm	167 mm	123 mm	35 mm
3036/BR/125	125 mm	195 mm	146 mm	44 mm
3036/BR/150	150 mm	222 mm	175 mm	44 mm
3036/BR/200	200 mm	310 mm	250 mm	52 mm

Questions fréquemment posées

- 1. Quelles vis dois-je commander pour fixer ce hublot ?
 - Pour fixer ce hublot, vous pouvez commander soit de la vis à bois en bronze, soit de la vis à métaux en bronze, avec écrou et rondelle correspondants.

Attention, bronze + laiton + bois ne font pas bon ménage en extérieur. Nous vous conseillons donc de rester sur de la visserie en bronze, ou en acier inoxydable le cas échéant.
- 2. Ce hublot existe-t-il dans d'autres finitions ?
 - Ce hublot en bronze n'existe pas dans d'autres finitions.
- 3. Ce hublot existe-t-il dans d'autres dimensions ?
 - Ce hublot n'existe pas dans d'autres dimensions et n'est pas réalisable sur-mesure.

à savoir

Ce hublot est façonné manuellement à l'aide de moules centenaires, ce qui peut entraîner des variations dans le bronze. Cela confère à la pièce une singularité et une authenticité.

Le bronze massif offre une résistance inébranlable face à toutes les conditions climatiques, préservant ainsi la qualité et l'intégrité de la matière.

Galerie de produits :